
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI NAVE

Via Don B. Giacomini, 12,  25075 NAVE (BS)-Tel. 0302537490 C.F. 80051740175
Cod.Mecc.BSIC85300T e-mail bsic85300t@istruzione.it – bsic85300t@pec.istruzione.it

  AL SITO WEB DELLA SCUOLA SEZIONE PNRR 
ALL’ALBO ONLINE DELLA SCUOLA 

                                                                              A  TUTTI  GLI INTERESSATI 
                                                                                                                                      

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA      PER IL  II  AVVISO DI  SELE-
ZIONE PERSONALE INTERNO  PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUA-
LI AVENTI AD OGGETTO ATTIVITÀ DI COACHING E MENTORING  . PREVENZIONE
DELLA DISPERSIONE PROGETTO PNRR COMPONENTE 1 DEL PNRR NEXT GENE-
RATION EU  MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA -   INVESTIMENTO 1.4. “INTERVEN-
TO STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NEL I E
II CICLO DELLA SCUOLA SECONDARIA E ALLA LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA”

    Codice CUP: E64D22004090006  
    Codice  Identificativo Progetto M4C1I1.4-2022-981-P-15868  
    Titolo "LA NAVE DELLE OPPORTUNITA' TI ASPETTA... SI PARTE!"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge
n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al
Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”;

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale
di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in parti-
colare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative;

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio
con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021;

VISTA nello specifico la Componente 1 del PNRR Next Generation EU – linea di investimento
1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e
II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”  -  finanziato
dall’Unione Europea – Next Generation EU;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione Prot. 170 del 24/06/2022 con il quale è stato asse-
gnato a questo Istituto un finanziamento di € 118.881,20 per la realizzazione degli Inter-
venti;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. 109799 del 30/12/2022, con la
quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 1.4. “Inter-
vento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo
della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”;

VISTE le  delibere  degli  OO.CC.  relative  all’adozione  dei  progetti  PNRR ed  integrazione
PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto);

mailto:bsic85300t@istruzione.it




VISTO  il  progetto PNRR  COMPONENTE 1 del PNRR  NEXT GENERATION EU MIS-
SIONE 4: istruzione e ricerca -   investimento 1.4. “intervento straordinario finalizzato alla
riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla disper-
sione scolastica presentato in data 24/02/2023 attraverso la piattaforma FUTURA; 

  PRESO ATTO  che in data 24/02/2023 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal
                 Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il  PNRR e acquisito al prot. n.  
                 7762 del 25/02/2023; 

  VISTO     il Programma Annuale 2023 approvato dai Revisori dei Conti e dal Consiglio di Istituto con 
                 delibera  n. 55 del 13/01/2023;

  VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio Prot. 11594 del 23/03/2023; 
  VISTO l’avviso prot. 4219 del 15/11/2023 per la selezione del personale  interno/collabora-     
                             zioni  plurime/esterno  per il conferimento di  incarichi  individuali  aventi  ad oggetto
                             attività di coaching e mentoring.
  VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
  VISTA la graduatoria provvisoria  Prot.n 977 del 26/02/2024, pubblicata in pari data;
  VISTA la necessità di individuare docenti esperti (2 unità) per percorsi di coaching e mentoring.:
  CONSIDERATO che entro i 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, non è pervenuto   

                 nessun  ricorso;
DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione P N R R , della seguente graduatoria definitiva:

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

SARTORI FRANCA 40

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

PINZONI FRANCESCA 15

Il presente verbale viene letto, approvato  e sottoscritto da: 

F.to La segretaria      La Presidente della Commissione 
Tiziana Milazzo                 F.to   Prof.ssa Erika Rossi          

                            

      


	Ministero dell’Istruzione e del Merito
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI NAVE
	Via Don B. Giacomini, 12, 25075 NAVE (BS)-Tel. 0302537490 C.F. 80051740175
	Cod.Mecc.BSIC85300T e-mail bsic85300t@istruzione.it – bsic85300t@pec.istruzione.it
	AL SITO WEB DELLA SCUOLA SEZIONE PNRR
	ALL’ALBO ONLINE DELLA SCUOLA
	A TUTTI GLI INTERESSATI

